МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА№35»
ПРИКАЗ

г. Ульяновск

Об организации бракеражной
комиссии

С целью осуществления контроля организации питания обучающихся,
соблюдения санитарно-гигиенических норм, правил и условий хранения продуктов
питания, контроля сроков реализации продуктов и качеством приготовления пищи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бракеражную комиссию в следующем составе:
- ХовринаГ.А.- заместитель директора по УБР;
- УглановаН.А.- заведующий производством;
_ Воробьева Г.А.. - фельдшер школы;
- Кондратьева Н.А.- ответственный по питанию.

2. Заносить ежедневно в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.Отв.: членыкомиссии.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы РД Т.Н. Бадахова

С приказом ознакомлены:2 Г.А. Ховрина
Н.А. Кондратьева
Н.А. Угланова
Г.А. Воробьева